
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1068

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:15:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2019

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 044/2019 - Aquisição de Portas de madeira, de alumínio e de aço e, ferragens diversas para
atender as necessidades de todos os departamentos públicos do município de Mandaguaçu - PR
Resumo: 044/2019 - Aquisição de Portas de madeira, de alumínio e de aço e, ferragens diversas
para atender as necessidades de todos os departamentos públicos do município de Mandaguaçu - PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2019 00:00:00 Edital Baixar

30/05/2019 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

30/05/2019 00:00:00 Processo integra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1068/0442019-aquisicao-de-portas-de-madeira-de-aluminio-e-de-aco-e-ferragens-diversas-para-atender-as-necessidades-de-todos-os-departamentos-publicos-do-municipio-de-mandaguacu-pr/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0VKwoiS.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VpguXJp.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QYAkNNC.pdf

